Ajuntament de Lleida

COMPTE
2100
2120
2110
2400
2410
2300
2310
2320
2210
2311

COMPTE
2130
2330

COMPTE

INVENTARI DE L'EXERCICI 2024

EPIGRAF 1R.- BENS IMMOBLES

CONCEPTE

Terrenys

Infraestructures

Construccions

Terrenys. Patrimoni municipal del sol i
Construccions. Patrimoni municipal
Adaptacié de terrenys i bens naturals
Construccions en curs .M.
Infraestructures en curs

Inversions immobiliaries. Inversions en
Construccions en curs. Inversions

EPIGRAF 3R.- BENS DE CARACTER
HISTORIC ARTISTIC

CONCEPTE
I.M. Béns del patrimoni historic
Béns del patrimoni historic en curs

EPIGRAF 4T.- VALORS MOBILIARIS

CONCEPTE

2500-
2501-

2511 Inversions financeres a llarg termini en entitats del grup

2600

2610

COMPTE
2180

Inversions financeres a llarg term. en
instruments de patrimoni

Altres inversions financeres a llarg

EPIGRAF 5E.- VEHICLES

CONCEPTE
Elements de transport

EXISTENCIA A
31/12/2024

84.584.018,91 €
2.334.922,20 €
127.172.801,99 €
8.515.803,20 €
461.009,93 €
12.949.615,40 €
17.314.728,16 €
194.750.780,57 €
31.005,26€
827.778,90 €
448.942.464,52€

EXISTENCIA A
31/12/2024

185.463,12 €
16.365.659,55 €
16.551.122,67 €

EXISTENCIA A
31/12/2024

20.570.166,55 €

95.533,47 €
5.198,98 €
20.670.899,00 €

EXISTENCIA A
31/12/2024

4.239.235,29 €
4.239.235,29 €



Ajuntament de Lleida

COMPTE
2140
2160
2170
2030
2190
2370
2150
2060
2350
2000
2090
2340
2344
2490
2380

EPIGRAF 7é&.- BENS MOBLES

CONCEPTE

Maquinaria i utillatge

Mobiliari

Equips per processos d’informacié

Propietat industrial i intel-lectual

Altre immobilitzat material

Equips per a processos d’informacié en muntatge
Instal-lacions técniques i altres instal-lacions
Aplicacions informatiques

Instal-lacions técniques i altres instal-lacions en muntatge
Inversid en recerca

Un altre immobilitzat intangible

Maquinaria i utillatge en curs

Altre immobilitzat material en curs

Altres béns i drets del Patrimoni public del sol

Un altre immobilitzat material en curs

TOTAL INVENTARI

EXISTENCIA A
31/12/ 2024

4.977.480,69 €
10.608.388,89 €
9.288.752,43 €
10.803,40 €
338.986.90 €
45.978,34 €
60.849,47 €
163.540,80 €
438.947,54 €
260.322,14 €
719.003,19 €
883.731,46 €
1.092.773,11 €
3.120.049,21 €
1.043.684,44 €
33.053.292,01 €

523.457.013,49 €
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